

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS

CVR no. 29846359

c/o Bech-Bruun advokatfirma

Langelinie Allé 35

2100 København Ø

**Annual report
for the period ended 31 December 2021**

**Adopted at the Company's Annual General Meeting
on 28 June 2022**



Chairman Marjolein Irene Westendorp

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Contents	Page
Company details	3
Management's review	4
Statement by the Management on the annual report	5
Independent auditor's report	6-7
Financial statements:	
Accounting policies	8-9
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in Equity	12
Notes to the financial statements	13

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS

CVR no. 29846359

Annual report 2021

Company details

Company: JONES LANG LASALLE SERVICES ApS

CVR no: 29846359

Registered address: c/o Bech-Bruun advokatfirma
Langelinie Allé 35
2100 København Ø
Danmark

Incorporated 1 September 2006

Financial period: 1 January – 31 December

Board of Directors: Maciej Czubaszek
Marjolein Irene Westendorp

Auditor: Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Management's review

Principal Activities of the Company

The main activity of the Company is to offer facilities management outsourcing service and to run business.

Development in the Company's activities and financial matters

For the financial year 2021 the Company shows a profit of DKK 911.316 and has an equity of DKK 412.904 per the balance sheet date 31.12.2021. The result for the year is considered satisfactory and accordance with expactations.

The impact of the COVID-19 pandemic was immaterial on the company.

Significant events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the Company's financial position as at the balance sheet date.

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Income statement

	Notes	Period ended	
		12/31/2021 DKK	12/31/2020 DKK
Gross profit		5,026,406	4,151,716
Staff costs	1	(4,068,117)	(5,912,357)
		<u>958,288</u>	<u>(1,760,641)</u>
Other financial expenses	2	(46,972)	(18,681)
Profit/loss before tax		911,316	(1,779,217)
Tax on ordinary result		-	-
Profit/loss for the year		<u>911,316</u>	<u>(1,779,217)</u>
Transferred to retained earnings		911,316	(1,779,217)
Profit/loss for the year		<u>911,316</u>	<u>(1,779,217)</u>

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Balance sheet

	As at	
	12/31/2021	12/31/2020
Assets	Notes	DKK
Trade receivables		2,984,630
Other receivables		592,529
Prepayments		14,927
		<u>3,592,086</u>
Cash		2,397,477
Total current assets		5,989,563
		<u>7,046,080</u>
Total Assets		<u>5,989,563</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital		127,000
Retained earnings		(594,720)
Total equity		<u>(467,720)</u>
Liabilities		
Current liabilities		
Trade payables		2,118,487
Payables to group enterprises		1,340,310
Deferred income		117,272
Other payables		2,881,214
Total current liabilities		<u>6,457,283</u>
Total liabilities		6,457,283
Total Equity and Liabilities		<u>5,989,563</u>

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Statement of changes in Equity

Amounts in DKK

	Share capital	Retained earnings	Total equity
Equity at 1 January 2021	127,000	(594,720)	(467,720)
Loss for the year	-	911,316	911,316
Deferred Stock Compensation	-	(30,692)	(30,692)
Equity at 31 December 2021	127,000	285,904	412,904

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS
CVR no. 29846359
Annual report 2021

Notes to the financial statements

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Gross salaries	(3,940,411)	(5,377,390)
Holiday accrual	(92,111)	(414,085)
Employee benefits	(35,595)	(120,883)
	(4,068,117)	(5,912,357)

The average number of employees in 2021 totalled to 7 (2020: 10).

2 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Intercompany interests	(36,237)	(13,521)
Foreign exchange losses	(10,735)	(5,160)
	(46,972)	(18,681)

3 Related parties

The Company's immediate parent company is Jones Lang LaSalle Services Ltd, 30 Warwick Street, London W1B 5NH.

4 Contingent liability

As part of the companies ordinary activities the company enters into longer term contracts with clients and may similarly have contracts with suppliers that have a notice period.

* * *

